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Protecta Med – specjalista w kompleksowej
obsłudze finansowo-prawnej lekarzy
Proszę powiedzieć kilka słów o firmie Protecta Med.

Protecta Med wchodzi w skład Protecta Finance – spółki
z grupy kapitałowej DSA FG SA, która współpracuje z WIL
już od kilku lat. Specjalizujemy się w obsłudze prawno-finan-
sowej m.in. lekarzy prowadzących swoje firmy w formie jed-
noosobowej działalności gospodarczej czy też spółek, a także
lekarzy pracujących na etacie. Oprócz współpracy z lekarzami
z Wielkopolski obsługujemy również lekarzy i lekarzy denty-
stów m.in. z opolskiej i śląskiej izby.

Na czym dokładnie polega państwa obsługa?
Zabezpieczamy lekarzy od strony prawnej – pomagamy do-

brać odpowiednią formę działalności. Jeśli jest taka potrzeba,
przekształcamy prowadzoną działalność w inną – korzyst-
niejszą dla klienta. Regulujemy sprawy spadkowe zarówno na
płaszczyźnie firmowej, jak i prywatnej. Działania prawne za-
wsze muszą iść w parze z ochroną finansową – pokazujemy,
czym są długi spadkowe, jak ich unikać i jak się przed nimi
chronić. W jaki sposób gromadzić pieniądze na spłatę np. wy-
chodzącego ze spółki wspólnika czy jego spadkobierców, jak
zapewnić spłatę kredytu, leasingu itp.

Wiem, że obsługujecie lekarzy w Polsce w zakresie pod-
trzymania dochodu. Może pan powiedzieć coś więcej
na ten temat?

Większość lekarzy pracuje, prowadząc własną działalność
gospodarczą, na kontraktach. Oferowane przez naszą firmę
rozwiązanie daje im pewność, że w czasie niezdolności do pra-
cy wynikłej z choroby lub wypadku ich dochody nie spadną
w znaczący sposób. Proszę sobie wyobrazić chirurga, który łamie
rękę na nartach. Dzisiaj może liczyć mniej więcej na 1000 zł za-
siłku z ZUS.

Lekarz, korzystając z proponowanego przez nas rozwiązania
niezależnego od ZUS, otrzymuje do 65% swojego przycho-
du. Jest to nowatorskie rozwiązanie, które zapewnia lekarzom
i lekarzom dentystom bezpieczeństwo finansowe w momencie
niezdolności do pracy w wyniku choroby bądź wypadku.

Z rozwiązania tego korzystają już lekarze WIL, nastąpiły już
pierwsze wypłaty z tytułu czasowej niezdolności do pracy.

A czy zajmujecie się modnym ostatnio tematem eme-
rytur?

Owszem, od dawna obsługujemy lekarzy w tym zakresie.
Posiadamy w naszej ofercie rozwiązania dla lekarzy – z gwa-
rantowanym zyskiem, korzyściami prawno-podatkowymi
i stałą opieką specjalistów.

Jak podaje „Dziennik Gazeta Prawna”: „Średnia emerytura
lekarzy to niewiele ponad dwa tysiące złotych, a lekarzy den-
tystów – 1,5 tys. zł. Z badania przeprowadzonego przez Ko-
misję ds. Lekarzy Emerytów i Rencistów, która działa przy
Naczelnej Radzie Lekarskiej (NRL), wynika, że wśród medy-
ków, którzy wzięli w nim udział, najniższa emerytura wynosiła
815 zł, a wśród dentystów – tylko 690 zł. W wypadku 65 proc.
ankietowanych lekarzy świadczenia emerytalne lub rentowe
są dla nich jednym źródłem utrzymania. Ponad 30 proc. nadal
pracuje zawodowo, m.in. z przymusu ekonomicznego, chcąc
dorobić do emerytury. W porównaniu z wynikami ankiety
z 2000 r. sytuacja materialna lekarzy i lekarzy dentystów nie
poprawiła się istotnie”.

Dziękuję za rozmowę i życzę owocnej współpracy z le-
karzami Wielkopolskiej Izby Lekarskiej.

Dziękuję bardzo.
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